
Z a r z ą d z e n i e  nr  81/2017  
 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
z dnia 29 sierpnia 2017 roku 

 
 

w sprawie: powołania komisji do otworzenia mieszkania i przejęcia sprzętów i                 
                  rzeczy osobistych z mieszkania przy ul. Lubańskiej 30/1    
                  w Gryfowie Śląskim. 
 
Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o 
samorządzie gminnym (t.j. z 2016 r. poz. 446 z póź. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
  

§ 1 
 

Powołuję komisję do otworzenia mieszkania i przejęcia sprzętów i rzeczy 
osobistych z mieszkania przy ul. Lubańskiej 30/1 w Gryfowie Śląskim  w 
następującym składzie: 
1. Eugenia Słodkowska - przewodnicząca komisji 
2. Jadwiga Stępińska     - członek komisji 
3. Jerzy Guzy                 - członek komisji 
4. Tomasz Kostrzewa    - członek komisji         
 

§ 2 
 

Zadaniem komisji będzie przejęcie sprzętów  i rzeczy osobistych należących do 
zmarłej Krystyny Trawińskiej, ocena ich przydatności dla MGOPS a w 
pozostałej części ich utylizacja. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Małgorzacie Uhornickiej Dyrektorowi 
Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


